



# Styner Group ApS

Aldershvilevej 16, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 52 12 40

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

---

Lasse Rostock  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Styner Group ApS Aldershvilevej 16 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 35 52 12 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Rostock
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	nSales A/S, Brøndby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271.673 kr. mod 778.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.375	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.375</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.250	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	779
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.520	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.355</b>	<b>778</b>
Skat af årets resultat	10.318	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>271.673</b>	<b>778</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>271.673</b>	<b>778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	779
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	171.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.673</b>	<b>778</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.882.525	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.882.525</u>	<u>2.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.882.525</u></b>	<b><u>2.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.318	0
Tilgodehavender i alt	<u>318.568</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	496	420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>319.064</u></b>	<b><u>420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.201.589</u></b>	<b><u>2.703</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.116
4 Overført resultat	2.562.639	1.275
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.742.639</b>	<b>2.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.099.853	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.099.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	355.097	100
Anden gæld	0	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.097	132
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.458.950</b>	<b>132</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.201.589</b>	<b>2.703</b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.520	1
	<u><b>40.520</b></u>	<u><b>1</b></u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80</b></u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.116.020	337
Resultatandel	<u>-1.116.020</u>	<u>779</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.116</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.274.946	1.376
Årets overførte overskud eller underskud	171.673	-101
Overført fra reserve for indre værdi	<u>1.116.020</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.562.639</b></u>	<u><b>1.275</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100</b></u>
